
UCHWAŁA NR XLVIII/371/2023 
 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/336/2022 z dnia 16 listopada 2022 roku 
w sprawie utworzenia zakładu budżetowego pod nazwą "Zakład Usług Komunalnych w Żelazkowie" 

oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), art. 14, art. 15 ust. 5 i ust. 7, art. 16 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.) Rada Gminy 
Żelazków uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się § 4 uchwały Nr XLV/336/2022 z dnia 16 listopada 2022 roku w sprawie utworzenia zakładu 
budżetowego pod nazwą "Zakład Usług Komunalnych w Żelazkowie" oraz nadania mu statutu, który 
otrzymuje brzmienie: 

„1. Zasady ustalenia i przekazywania środków finansowych wynikających z rozliczenia podatku od 
towarów i usług należy stosować w oparciu o Zarządzenie Wójta Gminy Żelazków nr 107/2016 z dnia 
16.12.2016 w sprawie centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie Żelazków i jej 
jednostek budżetowych wraz ze zmianami. 

2. Zakład otrzyma dotację z budżetu Gminy Żelazków na pierwsze wyposażenie w środki obrotowe 
w wysokości 50.000,00zł (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy 00/100)”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

Józef Leśny 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


